
 

UCHWAŁA Nr …/…/23 

Rady Gminy Białopole 
z dnia ……… 

 

 

zmieniająca regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Białopole  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy    

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Białopole uchwala, 

co następuje: 

 

 

 § 1 

 

 W załączniku do uchwały Nr XIV/81/20 Rady Gminy Białopole z dnia 29 stycznia 2020 r.    

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Białopole oraz przyznania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 1180) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Na dodatki motywacyjne przeznacza się środki finansowe w wysokości 10 % środków na 

wynagrodzenia zasadnicze zatrudnionych nauczycieli.  

2. Dodatek motywacyjny może być przyznawany dla nauczycieli w wysokości do 10 % 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra          

z przygotowaniem pedagogicznym.” 

 

2) a) § 6 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko: 

1) Dyrektora szkoły: 

a) liczącej do 8 oddziałów – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 30 do 50 % 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra                          

z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) liczącej od 9 do 12 oddziałów – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 40 do 60 

% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym, 

2)  Wicedyrektora – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 30 do 50 % 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra    

z przygotowaniem pedagogicznym”. 

 

b) § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu (mentora) – przysługuje dodatek w wysokości 4 % wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra                             

z przygotowaniem pedagogicznym.” 

 

3) § 9 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość nagród udzielonych przez: 

1)Dyrektora szkoły - nie może przekroczyć 40 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 



2)Wójta Gminy - nie może przekroczyć 50 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.” 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


